
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER313

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 3 166.65SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 1,976.00GARRAFA DE ACEITE 5W30 SINTETICO PARA MOTOR A

GASOLINA (5L.) GONHER
15121501/Aceite motor

1,976.00

H87/Pieza

Pieza 1 101.40FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER
40161504/Filtros de aceite

101.40

H87/Pieza
Pieza 1 203.50FILTRO DE AIRE MARCA GONHER

40161505/Filtros de aire
203.50

H87/Pieza
Pieza 1 228.00FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO GONHER

40161505/Filtros de aire
228.00

H87/Pieza
S SERVICIO 1 3,395.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 50,000 KMS
CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE
CAMBIO DE FITRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO
DE LIQUIDO DE FRENOS,SUMINISTRO DE
ANTICONGELANTE, SUMINISTRO DE SHAMPOO
LIMPIPARABRISAS, LIMPIEZA DE MOTOR CON LIQUIDO
MULTIUSOS, LIMPIEZA DE INYECTORES, LIMPIEZA DE
CUERPO DE ACELERACION.
VERIFICACION DE NEUMATICOS,VOLTAJE DE
ACUMULADOR,
FRENOS, TREN MOTRIZ, SUSPENSION, DIRECCION,

3,395.00

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

08/abr./2025 08:00:51
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER313

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
PARABRISAS Y LIMPIADORES.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|DFCDB51D-49C8-C64E-9571-D21911BE5A88|2025-04-08T08:22:47|SCD110105654|jLHt/Hlem6oQ0Hzs3mmh5+6fk61kiBMtWcXD14UpAE1jrwYrrFIA0Gwy5RvaDUF5lH1Tf5gFjGBtZOYi5Hw7GdQQ5DEk5HSegCotN/Hf7STqhdm/WEv7zTdBumEjuOjFI
6ex18HDDv2ODb1oxjzYsTwEviktMpc1lF+PU/Nz0srihcEczbG4BPj/124fM0mP5HBvHZlVHyuUR65UHyHjg4GWTGm6JzUyzpt3YKAdpRTtVeshY83EMy2oiNsLng3yXAtoAbQifg/RUVbYs7CKSlariAURt9sc8EmsO0P4xxI7+j2pkpvkQRvhQPNLVpGkZ+/0+vdKTtoTzz
3jOHAN+w==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
jLHt/Hlem6oQ0Hzs3mmh5+6fk61kiBMtWcXD14UpAE1jrwYrrFIA0Gwy5RvaDUF5lH1Tf5gFjGBtZOYi5Hw7GdQQ5DEk5HSegCotN/Hf7STqhdm/WEv7zTdBumEjuOjFI6ex18HDDv2ODb1oxjzYsTwEviktMpc1lF+PU/Nz0srihcEczbG4BPj/124fM0mP5HBvHZlVHyu
UR65UHyHjg4GWTGm6JzUyzpt3YKAdpRTtVeshY83EMy2oiNsLng3yXAtoAbQifg/RUVbYs7CKSlariAURt9sc8EmsO0P4xxI7+j2pkpvkQRvhQPNLVpGkZ+/0+vdKTtoTzz3jOHAN+w==

Sello digital del SAT:
FzH3aQ0QBRc9SwnEHuU4zClOHspUM69AQHEtETsQtA/D+c6LNQar8I4L1eG5uQ0Ky4vU3MArOE0rETiVztY2zRTezhQ6ZgS0M7V7ZMubWd8WEQG4MLKstcTeb29thWcuCnGj5RF4s/hW79POAjpYmQKYYjNnm8D8EzcQjbw/jI1yHs8XD6Xiah/kUlT+eGYRulnQ4v
mAetpRbroPZnJ1qiSAzbJF/ZxskYIaUMPAMrWMMu+3Dx5jLgf46KCYquo+LVW80QBjcmzwH4ygwTgQuKRQGclwCAGFz/f4EQQ1OKOMsDJHXWIjow+7FV6v+KdMtexpGK1rMZlfW4U7iYdA7w==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

08/abr./2025 08:00:51
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7,066.25
1,130.60

Subtotal
002|IVA 16%

(Ocho mil ciento noventa y seis pesos 85/100 m.n.)
PLACA: CM-1284-A (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N6AD33A7PK837570
SOLICITUD: RV1415-0126
KILOMETRAJE:42638

8,196.85Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: DFCDB51D-49C8-C64E-9571-D21911BE5A88
Fecha de certificación: 08/abr./2025 08:22:47  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


